Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Presidente Dutra

sexta-feira, 15 de fevereiro de 2019 Ano IX - Edição nº 00090 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Presidente Dutra

publica

Avenida da Cultura, S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba

www.cmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F829275FA992ED68CD04862DEC7F6CC9

sexta-feira, 15 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00090 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Presidente Dutra

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO 006/2019

• REVOGAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO N° 006/2019

Avenida da Cultura, S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba

www.cmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F829275FA992ED68CD04862DEC7F6CC9

sexta-feira, 15 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00090 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Presidente Dutra
Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
CNPJ Nº 00.457.775/0001-90

EXTRATO DO CONTRATO 006/2019

DISPENSA 002/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, faz saber que firmou CONTRATO Nº 006/2019 -
OBJETO: Contratação de empresa especializada para locação com suporte técnico de sistemas integrados de
gestão para a Câmara Municipal. Art. 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93 e Decreto nº 9412, de 18 de junho de 2018,
CONTRATADA: Simweb Serviços de Informática Ltda. VALOR GLOBAL: R$ 9.000,00; RECURSO
ORÇAMENTÁRIO: Unidade: 01.01.00 / Atividade: 2001/ Elemento: 3390.39.00, Vigência: 04/01/2019 a
28/02/2019. Oberdam Machado Alves  – Presidente

Avenida da Cultura, S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba

www.cmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55855F63BCE3C2A3391300FEC860CB76

sexta-feira, 15 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00090 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Presidente Dutra

sexta-feira, 15 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00090 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Presidente Dutra
Contrato

REVOGAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO N° 006/2019
DSPENSA 002/2019

A Câmara Municipal de Presidente Dutra, faz saber que publicou neste diário dia 14/02/2019 edição de n° 00089,
um extrato de contrato n° 006/2019 com informações equivocadas e por isso vem REVOGAR (tornar sem efeito)
a referida publicação. Presidente Dutra 14 de fevereiro de 2019. Oberdam Machado Alves  – Presidente

Avenida da Cultura, S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba

www.cmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F829275FA992ED68CD04862DEC7F6CC9

		2019-02-15T15:46:55-0300